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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 17 Mężczyzn, 200m klasyczny 14 lat i starsi
2022-10-22 - 20:08 Wyniki
Rekord Polski 2:06.19 KUSTO Rafał POL Olsztyn 2020-12-19

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 2:04.83

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS TRÓJKA Łódź 2:09.99 789 29.40 33.63 33.62 33.34
2. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 2:12.73 741 29.95 34.21 34.45 34.12
3. KUSTO Robert 98 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego2:14.38 714 29.83 33.64 35.04 35.87
4. CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 2:14.55 712 30.28 34.28 34.55 35.44
5. SOLAK Łukasz 99 KS AZS AGH Kraków 2:17.31 670 31.39 35.38 35.50 35.04
6. SVET Denis 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:18.23 656 30.90 35.87 35.83 35.63
7. LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 2:19.69 636 31.78 35.61 35.99 36.31
8. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:19.73 635 31.17 35.63 36.26 36.67
9. BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków 2:19.78 635 32.01 35.63 35.51 36.63

10. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:20.41 626 32.66 36.19 35.87 35.69
11. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:20.98 619 32.28 36.30 37.03 35.37
12. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 2:21.35 614 32.91 35.79 35.76 36.89
13. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 2:22.63 597 32.12 35.96 37.82 36.73
14. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 2:22.94 594 32.98 36.86 37.14 35.96
15. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 2:23.65 585 33.21 36.77 36.99 36.68
16. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 2:23.86 582 32.45 37.06 37.05 37.30
17. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 2:23.93 581 33.42 37.19 37.85 35.47
18. LVUTIN Lev 07 UKS Tri-Team Rumia 2:23.95 581 33.07 36.79 36.61 37.48
19. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 2:24.45 575 33.62 36.94 36.32 37.57
20. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 2:25.60 562 31.89 36.17 38.36 39.18
21. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:25.91 558 32.62 37.76 38.15 37.38
22. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 2:26.98 546 33.38 37.82 38.56 37.22
23. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:27.31 542 33.59 37.38 37.84 38.50
24. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:27.41 541 33.83 37.83 38.16 37.59
25. SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle2:27.43 541 33.37 38.01 38.63 37.42
26. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 2:27.95 535 32.97 36.96 38.93 39.09
27. BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 2:27.96 535 33.18 38.41 38.73 37.64
28. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 2:28.88 525 33.67 38.02 38.74 38.45
29. RŻYSKI Michał 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:29.12 523 33.70 38.07 38.64 38.71
30. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:29.37 520 34.40 38.20 38.83 37.94
31. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:29.39 520 33.38 37.13 39.04 39.84
32. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:29.58 518 34.02 37.93 39.09 38.54
33. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 2:29.74 516 33.66 37.38 38.78 39.92
34. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:30.36 510 34.09 38.21 37.71 40.35
35. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 2:30.68 507 33.03 38.90 39.14 39.61
36. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:31.53 498 34.77 38.96 38.77 39.03
37. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:31.59 498 34.01 38.00 39.63 39.95
38. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 2:31.61 497 34.06 39.89 39.24 38.42
39. JOACHIMOWICZ Patryk 08 KU AZS UMCS Lublin 2:33.72 477 34.35 39.27 40.84 39.26
40. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:35.44 461 36.13 39.86 39.51 39.94
41. KAPAŁA Bartosz 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:37.81 441 36.88 40.62 41.07 39.24
42. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:38.46 436 36.35 40.89 41.22 40.00
43. JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKP POLONIA Warszawa 2:38.89 432 35.30 40.51 41.73 41.35
44. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:39.25 429 36.70 41.37 41.43 39.75
45. NOWAKOWSKI Kuba 08 UKS Cityzen 2:39.48 427 34.23 39.60 42.84 42.81
46. ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 2:40.02 423 35.04 40.84 42.22 41.92
47. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 2:40.60 418 36.56 40.75 42.31 40.98
48. CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 2:42.88 401 35.84 41.59 43.23 42.22
49. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 2:43.83 394 38.08 42.20 42.19 41.36
50. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:43.85 394 36.39 42.00 43.31 42.15
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 17, Mężczyzn, 200m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

51. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 2:43.90 394 36.58 42.68 43.93 40.71
52. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:54.48 326 40.65 44.99 44.90 43.94
53. SAFJAŃSKI Grzegorz 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:55.23 322 39.43 45.57 46.90 43.33

17 - 18 lat

1. SVET Denis 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:18.23 656 30.90 35.87 35.83 35.63
2. LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 2:19.69 636 31.78 35.61 35.99 36.31
3. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:19.73 635 31.17 35.63 36.26 36.67
4. BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków 2:19.78 635 32.01 35.63 35.51 36.63
5. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz2:20.41 626 32.66 36.19 35.87 35.69
6. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 2:21.35 614 32.91 35.79 35.76 36.89
7. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 2:22.94 594 32.98 36.86 37.14 35.96
8. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 2:24.45 575 33.62 36.94 36.32 37.57
9. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 2:25.91 558 32.62 37.76 38.15 37.38

10. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:27.31 542 33.59 37.38 37.84 38.50
11. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 2:28.88 525 33.67 38.02 38.74 38.45
12. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 2:29.39 520 33.38 37.13 39.04 39.84
13. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:31.53 498 34.77 38.96 38.77 39.03
14. ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 2:40.02 423 35.04 40.84 42.22 41.92
15. SAFJAŃSKI Grzegorz 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:55.23 322 39.43 45.57 46.90 43.33

16 lat

1. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 2:12.73 741 29.95 34.21 34.45 34.12
2. POPIEL Mikołaj 06 KU AZS UMCS Lublin 2:20.98 619 32.28 36.30 37.03 35.37
3. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 2:23.65 585 33.21 36.77 36.99 36.68
4. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 2:25.60 562 31.89 36.17 38.36 39.18
5. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 2:27.95 535 32.97 36.96 38.93 39.09
6. RŻYSKI Michał 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:29.12 523 33.70 38.07 38.64 38.71
7. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp.2:29.58 518 34.02 37.93 39.09 38.54
8. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 2:29.74 516 33.66 37.38 38.78 39.92
9. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice2:30.36 510 34.09 38.21 37.71 40.35

10. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 2:30.68 507 33.03 38.90 39.14 39.61
11. KAPAŁA Bartosz 06 MTP KORMORAN Olsztyn 2:37.81 441 36.88 40.62 41.07 39.24
12. JEDLIŃSKI Mateusz 06 UKP POLONIA Warszawa 2:38.89 432 35.30 40.51 41.73 41.35

15 lat

1. LVUTIN Lev 07 UKS Tri-Team Rumia 2:23.95 581 33.07 36.79 36.61 37.48
2. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 UKP UNIA Oświęcim 2:26.98 546 33.38 37.82 38.56 37.22
3. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:27.41 541 33.83 37.83 38.16 37.59
4. SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle2:27.43 541 33.37 38.01 38.63 37.42
5. BONDAR Mykyta 07 UKP UNIA Oświęcim 2:27.96 535 33.18 38.41 38.73 37.64
6. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:29.37 520 34.40 38.20 38.83 37.94
7. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2:31.59 498 34.01 38.00 39.63 39.95
8. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 2:31.61 497 34.06 39.89 39.24 38.42
9. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 2:35.44 461 36.13 39.86 39.51 39.94

10. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 2:40.60 418 36.56 40.75 42.31 40.98
11. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa2:43.85 394 36.39 42.00 43.31 42.15
12. PIOTROWSKI Marcel 07 MKS PIAST Głogów 2:43.90 394 36.58 42.68 43.93 40.71
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 17, Mężczyzn, 200m klasyczny

14 lat

1. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 2:23.93 581 33.42 37.19 37.85 35.47
2. JOACHIMOWICZ Patryk 08 KU AZS UMCS Lublin 2:33.72 477 34.35 39.27 40.84 39.26
3. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:38.46 436 36.35 40.89 41.22 40.00
4. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:39.25 429 36.70 41.37 41.43 39.75
5. NOWAKOWSKI Kuba 08 UKS Cityzen 2:39.48 427 34.23 39.60 42.84 42.81
6. CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 2:42.88 401 35.84 41.59 43.23 42.22
7. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 2:43.83 394 38.08 42.20 42.19 41.36
8. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:54.48 326 40.65 44.99 44.90 43.94


